
Benefit7Benefit7

Seminář k 1. výzvě k předkládání grantových projektůSeminář k 1. výzvě k předkládání grantových projektů



Webová adresa BenefituWebová adresa Benefitu  77

Zkušební verze
https://benefit7.mssf.cz

Ostré verze
www.euzadost.cz
www.eu-zadost.cz
www.euzadost.eu
www.eu-zadost.eu

http://www.euzadost.cz/
http://www.euzadost.cz/
http://www.euzadost.cz/
http://www.euzadost.cz/
http://www.eu-zadost.cz/
http://www.eu-zadost.cz/
http://www.eu-zadost.cz/
http://www.eu-zadost.cz/
http://www.euzadost.eu/
http://www.euzadost.eu/
http://www.euzadost.eu/
http://www.euzadost.eu/
http://www.eu-zadost.eu/
http://www.eu-zadost.eu/
http://www.eu-zadost.eu/
http://www.eu-zadost.eu/


Výchozí dokument:

Příručka pro žadatele – Jak vyplnit webovou žádost
 Obecný návod k vyplnění webové žádosti
 Postup tvorby nové žádosti
 Popis jednotlivých záložek
 Popis provádění kontroly a finalizace žádosti



Důležité upozornění!!!

Prvním krokem k zadání žadatele/partnera je 
vyplnění IČ, jehož správnost je nutné zkontrolovat 
kliknutím na tlačítko Validace ARES – kontrola 
zadaných údajů s údaji v ARES, pokud neproběhla 
správně, nepůjde provést finalizaci žádosti!!!

Může docházet k přetížení!!!











 Aplikace Benefit 7 rozlišuje několik druhů 
editovatelných polí



Finalizace žádostiFinalizace žádosti

 Před finalizací žádosti provede Benefit kontrolu 
celé žádosti, zda jsou vyplněna všechna povinná 
pole

 Kontrolu můžete provést také sami z navigačního 
pole KONTROLA

 Před odevzdáním žádosti v listinné podobě je 
nutné finalizovat elektronickou verzi žádosti



 Finalizovaná žádost je pomocí hash kódu 
importována z aplikace Benefit 7 do informačního 
systému MONIT 7+

 Žádost v aplikaci Benefit 7 zůstává, ale již není 
možné nic měnit

 V případě nutnosti je možné finalizaci žádosti zrušit
 Storno finalizace musí být provedeno před 

samotným importem žádosti do MONITu 7+



Finalizace žádosti                        Tisk



Odevzdání žádosti ZSOdevzdání žádosti ZS

 1 x ve formě webové žádosti (po finalizaci)
 1 x v listinné podobě – originál
 1 x v elektronické podobě ve formátu *.pdf na 

nosiči chráněném proti přepisu (CDROM)

 Odevzdání nejpozději do data ukončení výzvy tj. 
14. 7. 2008 do 12:00 hod.

 Vytisknutá žádost musí mít stejný hash kód jako 
elektronická verze



Odevzdání žádosti ZSOdevzdání žádosti ZS

Povinné náležitosti žádosti:
 Musí být pevně spojena předepsaným způsobem 

(dle výzvy)
 Spoj podepsán předepsaným způsobem
 Povinné a nepovinné přílohy žádosti 
 Předložení v zalepené obálce
 Povinné údaje obálky (dle výzvy)



Odevzdání žádosti ZSOdevzdání žádosti ZS

Místo podání:

Krajský úřad Olomouckého kraj

Odbor strategického rozvoje kraje

Oddělení grantových schémat

Jeremenkova 40b)

779 11 Olomouc

12. patro výškové budovy RCO



Seminář k 1. výzvě k předkládání grantových projektůSeminář k 1. výzvě k předkládání grantových projektů

Děkuji za pozornost

www.kr-olomoucky.cz/opvk 

http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

